
UCHWAŁA NR IX.56.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 91 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1089, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 267 364,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 0,00 zł, 

2) dochody majątkowe o 267 364,68 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 267 364,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 0,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o 267 364,68 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 61 888 382,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41 429 221,31 zł, 

2) dochody majątkowe – 20 459 160,70 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 69 976 170,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39 802 810,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 30 173 359,99 zł. 

§ 4. Zmienia się „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Przytoczna w 2024 roku”, które otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. 1. W § 5 ust. 2 pkt 4 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie:  

„4) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 
6 930 246,35 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 6 930 552,58 zł;”. 

2. W § 5 ust. 2 pkt 5 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 248 736,90 zł 
i wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa nimi finansowane w kwocie 248 736,90 zł;”. 

3. § 10 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C4E642-FA1D-4F56-9652-395B174A1E13. Podpisany Strona 1



2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek przeznaczonych 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C4E642-FA1D-4F56-9652-395B174A1E13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.56.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 9 października 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 992 696,00 -267 364,68 725 331,32 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 989 996,00 -267 364,68 722 631,32 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

989 996,00 -267 364,68 722 631,32 

         
Razem: 62 155 746,69 -267 364,68 61 888 382,01 

         
   Dochody ogółem, w tym: 62 155 746,69 -267 364,68 61 888 382,01 
    dochody bieżące 41 429 221,31 0,00 41 429 221,31 
    dochody majątkowe 20 726 525,38 -267 364,68 20 459 160,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C4E642-FA1D-4F56-9652-395B174A1E13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.56.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 9 października 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 623 326,87 -267 364,68 4 355 962,19 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 053 000,00 -267 364,68 785 635,32 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 023 000,00 -267 364,68 755 635,32 

   WPF - Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy 
Świętej w Goraju 0,00 233 635,32 233 635,32 

         
Razem: 70 243 535,36 -267 364,68 69 976 170,68 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 243 535,36 -267 364,68 69 976 170,68 
    wydatki bieżące 39 802 810,69 0,00 39 802 810,69 
    wydatki majątkowe 30 440 724,67 -267 364,68 30 173 359,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C4E642-FA1D-4F56-9652-395B174A1E13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.56.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Przytoczna w 2024 roku 

Dział  Rozdział  § Treść Kwota 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 320 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 188 000,00 

   razem 1 508 000,00 
2. Dotacje celowe 

600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 100 000,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 

853 85395 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 150 000,00 

   razem 305 000,00 
Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 813 000,00 

     
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinanowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 30 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 992 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   15 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C4E642-FA1D-4F56-9652-395B174A1E13. Podpisany Strona 1



900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 200 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   50 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 755 635,32 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   120 000,00 

   razem 2 168 635,32 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 168 635,32 
Dotacje razem 3 981 635,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C4E642-FA1D-4F56-9652-395B174A1E13. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX.56.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	zm. pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	zm. pkt 5 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	zm. § 10 w § 5 ust. 3
	ust. 2 w § 5 ust. 3 zm. § 10



	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przytoczna w 2024 roku


